

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA PJE-03-1-20-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS 218 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN 11/03/2019

NOMBRE 14 CALCE DEL CENTRO S.A. DE C.V.
 DOMICILIO CALZADA DE GUADALUPE No. 840
 ORGANISMO JUDICIAL CONDUCCIÓN POLÍTICA
 PLAZO DE ENTREGA DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

SEMESTRE 31

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
6	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 357 SERVILETA C/500	LYB	PAQUETE	\$23.00	\$115.00
				SUBTOTAL:	\$115.00
				IVA:	\$18.40
				TOTAL POR PARTIDA:	\$133.40
				TOTAL POR RAMO:	\$133.40

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-2019

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 211 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 4 CALCE DEL CENTRO, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: CALZADA DE GUADALUPE No. 843
 ORGANISMO JUDICIAL: SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
2	267 SERVILLETA C-500	LYS	PACJETE	\$23.00	\$184.00
				SUBTOTAL:	\$184.00
				IVA:	\$29.44
				TOTAL POR PARTIDA:	\$213.44
				TOTAL POR RAMO:	\$213.44

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

212 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27. MURSA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA NO. 163
 ORGANISMO JUDICIAL: SALAS
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: C 1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
23"	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 75g/m ² 52% BLANQUEA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$67.40	\$15,256.40
425	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 75g/m ² 52% BLANQUEA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$74.83	\$31,793.08
				SUBTOTAL:	\$45,049.48
				IVA:	\$7,207.90
				TOTAL POR PARTIDA:	\$52,257.38
				TOTAL POR RAMO:	\$52,257.38

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RMNACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-2019

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 213 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MISA DISTRIBUCIÓN, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 195
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS CIVILES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 23 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE 31

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
50	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 75g/m2 92% BLANCO	LEEDS/DUPLICA OCR	PACJETE	\$27.40	\$5,510.40
270	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 75g/m2 92% BLANCO	LEEDS/DUPLICA OCR	PACJETE	\$74.80	\$20,754.40
				SUBTOTAL:	\$26,304.80
				IVA:	\$4,208.77
				TOTAL POR PARTIDA:	\$30,513.57
				TOTAL POR RAMO:	\$30,513.57

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-20-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 214 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

NOMBRE: 27 MESA DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 185
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS PENALES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 10 DÍAS HÁBILES

SANCTRE 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
50	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 225 PAPEL PARA COPIADORA T-0 EN BOND 70g/m2 92% BLANQUEADO	RECS DUPLICADOR	PAQUETE	\$57.43	\$2,870.00
				SUBTOTAL:	\$2,870.00
				IVA:	\$459.20
				TOTAL POR PARTIDA:	\$3,329.20
				TOTAL POR RAMO:	\$3,329.20

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 216 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27. MIREA DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 155
 ÓRGANO JUDICIAL: JUZGADOS FAMILIARES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
238	223 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 76grs 52% BLANQUEADA	LEEDS-DUPLICATION	PAQUETE	\$57.40	\$13,661.20
430	224 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 76grs 52% BLANQUEADA	LEEDS-DUPLICATION	PAQUETE	\$74.93	\$32,154.23
				SUBTOTAL:	\$45,825.20
				IVA:	\$7,332.03
				TOTAL POR PARTIDA:	\$53,157.23
				TOTAL POR RAMO:	\$53,157.23

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RMNAGEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO:

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-C3-1-00-19
 ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 218 / 2019
 FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MIRSA DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 189
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS MIXTOS DE 1a. INSTANCIA
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES
 BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
130	223 PAPEL PARA COPIADO GRAFICO EN BOND 75g/m2 92% BLANCO	LEEDS/DOPLICA DOR	PAQUETE	\$57.40	\$7,749.00
420	224 PAPEL PARA COPIADO GRAFICO EN BOND 70g/m2 92% BLANCO	LEEDS/DOPLICA DOR	PAQUETE	\$74.80	\$31,416.00
				SUBTOTAL:	\$39,165.00
				IVA:	\$6,266.40
				TOTAL POR PARTIDA:	\$45,431.40
				TOTAL POR RAMO:	\$45,431.40

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM/ACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

217 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 VIRSA DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 185
 ÓRGANO JUDICIAL: JUZGADOS MENORES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO
 60 DIAS HABILES

8 MESES 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
40	222 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 70g/m2 92% BLANQUEADA	LEEDS-DUPLEX	PAQUETE	\$57.40	\$2,296.00
60	224 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 70g/m2 92% BLANQUEADA	LEEDS-DUPLEX	PAQUETE	\$14.60	\$8,760.00
				SUBTOTAL:	\$8,854.00
				IVA:	\$1,384.64
				TOTAL POR PARTIDA:	\$10,038.64
				TOTAL POR RAMO:	\$10,038.64

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-05-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 214 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 AREA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 163
 ORGANISMO JUDICIAL: CONDUCCIÓN POLITICA
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
44	222 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 75g/m2 92% BLANQUEADO	LEEDS/DUPLICATION	PAQUETE	\$57.40	\$9,235.53
62	224 PAPEL PARA COPIADORA T10 EN BOND 78g/m2 92% BLANQUEADO	LEEDS/DUPLICATION	PAQUETE	\$74.80	\$4,637.60
				SUBTOTAL:	\$12,903.20
				IVA:	\$2,064.51
				TOTAL POR PARTIDA:	\$14,967.71
				TOTAL POR RAMO:	\$14,967.71

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM/NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-02-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 219 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
NOMBRE: 27 MIRSA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: SANTA CLARA No. 180
ÓRGANO JUDICIAL: SECRETARÍA DE PLENO Y CARRERA JUDICIAL
PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
37	223 PAPEL PARA COP/ADCR T-10 EN BOND 70gr/m2 65% BLANCURA	LEEDS/DOPLICA COR	PAQUETE	\$57.40	\$2,048.00
37	224 PAPEL PARA COP/ADCR T-10 EN BOND 70gr/m2 92% BLANCURA	LEEDS/DOPLICA COR	PAQUETE	\$74.00	\$2,611.00
				SUBTOTAL:	\$8,857.40
				IVA:	\$1,417.18
				TOTAL POR PARTIDA:	\$10,274.58
				TOTAL POR RAMO:	\$10,274.58

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 220 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27. MISA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 185
 ÓRGANO JUDICIAL: SECRETARÍA DE VIGILANCIA Y DISCIPLINA
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

3 MESTRE 21

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
134	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 70g/m2 82% BLANQUEADA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$67.40	\$9,051.60
56	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 70g/m2 82% BLANQUEADA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$74.50	\$4,108.00
				SUBTOTAL:	\$11,880.40
				IVA:	\$1,900.86
				TOTAL POR PARTIDA:	\$13,781.26
				TOTAL POR RAMO:	\$13,781.26

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RMNACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 221 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MISA DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 195
 ÓRGANO JUDICIAL: SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 2 DÍAS HÁBILES

B/MES/RE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
734	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 78g/m2 92% BLANQUEA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$57.40	\$42,131.60
639	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 78g/m2 92% BLANQUEA	LEEDS/DUPLICADOR	PAQUETE	\$74.80	\$47,797.20
				SUBTOTAL:	\$89,928.80
				IVA:	\$14,388.61
				TOTAL POR PARTIDA:	\$104,317.41
				TOTAL POR RAMO:	\$104,317.41

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 222 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MRSÁ DISTRIBUIDORA, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 185
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS MENORES INFRACTORES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

3 MES/RE C1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
16	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 75g/m2 92% BLANCURA	LEEDS/DUPLICATION	PAQUETE	\$57.40	\$918.40
20	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 70g/m2 92% BLANCURA	LEEDS/DUPLICATION	PAQUETE	\$74.80	\$1496.00
				SUBTOTAL:	\$2,387.00
				IVA:	\$377.12
				TOTAL POR PARTIDA:	\$2,734.12
				TOTAL POR RAMO:	\$2,734.12

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-05-15
 ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 223 - 2019
 FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MIREA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 155
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS DE SENTENCIAS
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 23 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES
 BIMESTRE 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
10	223 PAPEL PARA COPIADORA T/D EN BOND 75g/m2 92% BLANQUEADO	LEEDS/DUPLOX DOR	PAQUETE	557.40	5574.00
25	224 PAPEL PARA COPIADORA T/D EN BOND 78g/m2 92% BLANQUEADO	LEEDS/DUPLOX DOR	PAQUETE	174.80	21570.00
				SUBTOTAL:	\$2,444.00
				IVA:	\$391.04
				TOTAL POR PARTIDA:	\$2,835.04
				TOTAL POR RAMO:	\$2,835.04

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RMNACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS

224 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 27 MURSA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 155
 ÓRGANO JUDICIAL: SALAS DE ORALIDAD PENAL
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HÁBILES

BIMESTRE 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
42	223 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 78g/m2 82% BLANQUEADA	LEEDS/DOPLICA DOR	PAQUETE	\$57.43	\$2,412.06
152	224 PAPEL PARA COPIADORA T/C EN BOND 78g/m2 82% BLANQUEADA	LEEDS/DOPLICA DOR	PAQUETE	\$74.80	\$11,369.60
				SUBTOTAL:	\$15,215.40
				IVA:	\$2,434.46
				TOTAL POR PARTIDA:	\$17,649.86
				TOTAL POR RAMO:	\$17,649.86

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

225 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR:
 NOMBRE: 27 MESA DISTRIBUIDORA S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: SANTA CLARA No. 185
 ORGANISMO JUDICIAL: MERCANTIL
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

SUMA ESTRE: C 1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
178	223 PAPEL PARA COPIADO EN BOND 70g/m2 52% BLANQUEADO	LEEDS/COPIADOR	PAQUETE	\$17.40	\$3074.60
333	224 PAPEL PARA COPIADO EN BOND 70g/m2 92% BLANQUEADO	LEEDS/COPIADOR	PAQUETE	\$74.80	\$24908.40
				SUBTOTAL:	\$35,183.00
				IVA:	\$5,629.28
				TOTAL POR PARTIDA:	\$40,812.28
				TOTAL POR RAMO:	\$40,812.28

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RIANACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 226 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 464 SHARP SAN LUIS S.A. DE C.V.
 AV. JESÚS GONZALEZ A 350-F
 DOMICILIO: SALAS
 ORGANO JUDICIAL: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 PLAZO DE ENTREGA:
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
124	13 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1 1/2 x 2 (3.75 cm x 5 cm)	KORES-BOX FOR OCTEDJAMEL-3M	PIEZA	\$2.00	\$249.24
10	23 BROCHE PARA FOLDER 8CM	BACO	CAJA	\$16.80	\$168.00
20	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T10 DE CARTON	PRINTAFORMA EROKY	PIEZA	\$20.35	\$407.00
10	30 CARPETA REGISTRADOR T10 CARTA	PRINTAFORMA EFFORT	PIEZA	\$22.80	\$228.00
28	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUK	PIEZA	\$11.00	\$308.00
18	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 33m	TUK	PIEZA	\$25.47	\$458.46
4	81 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50m	TUK	PIEZA	\$17.47	\$69.88
14	82 CINTA MASKING TAPE DE 48mm X 50m	TUK	PIEZA	\$34.89	\$488.04
3	59 COJIN PASELO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.82	\$74.46
11	83 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$26.40	\$290.40
5	88 ETIQUETA ADHESIVA NO.13	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$72.00
7	100 ETIQUETAS ADHESIVAS No. 23	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$100.80
431	110 FOLDER T10 BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.38	\$594.18
12	118 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$18.82	\$225.84
8	120 DESBENDRAPADOR	BARRILITO/PIED ASC	PIEZA	\$8.40	\$67.20
31	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$158.41
35	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$178.85
42	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$214.62
7	155 MINAS DE 0.5mm	BERREVER	TUBO	\$4.00	\$28.00
145	165 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$217.50
144	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$216.00
35	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$52.50
50	184 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 18 CM	MAPASA	PIEZA	\$0.90	\$45.00
45	186 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 50 X 40 CM	MAPASA	PIEZA	\$5.20	\$234.00
121	197 SOBRE MANILA CARTA 30.5 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$159.72
187	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM #0213	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$316.60
1	212 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.10	\$17.10
3	213 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.10	\$51.30
2	214 ENTINTADOR DE COJIN NEGRO	AZOR	FRASCO	\$17.10	\$34.20
23	5176 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.30	\$52.90
13	5199 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 15	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$187.20
				SUBTOTAL:	\$5,990.90
				IVA:	\$958.54
				TOTAL POR PARTIDA:	\$6,949.44

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RMNACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-02-1-20-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

227 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 464 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. LOS GOYTORTUA A 390-F
 ÓRGANO JUDICIAL: JUZGADOS CIVILES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
100	12 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1 7/8 X 2 1/2 (3 7/8 cm x 3 cm)	KORESOXFOR DIXIELANDIA	PIEZA	\$2.00	\$201.00
5	20 BROCHE PARA FOLDER 8CM	BACO	CAJA	\$10.00	\$50.00
3	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/D DE CARTON	PRINTAFORM/BI EROKY	PIEZA	\$20.35	\$162.60
5	30 CARPETA REGISTRADOR T/CARTA	PRINTAFORM/BI EFFORT	PIEZA	\$22.86	\$113.75
18	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 16mm X 33m	TUX	PIEZA	\$11.05	\$198.90
15	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 85m	TUX	PIEZA	\$25.47	\$382.05
1	51 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50m	TUX	PIEZA	\$17.47	\$17.47
8	52 CINTA MASKING TAPE DE 48mm X 50m	TUX	PIEZA	\$34.90	\$278.80
4	58 CO. N. RISELLO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.92	\$98.48
2	62 CONOS PARA AGUJA 253 PIEZAS NO. 100	PRIMO QUEVAS/SEGO SAN	PAQUETE	\$25.39	\$98.54
5	82 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 44 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$25.40	\$128.60
272	110 FOLDER T/O BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.20	\$262.70
10	116 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$18.82	\$188.12
6	120 DESENGRAPADOR	BARILITO/PEP ASO	PIEZA	\$5.48	\$32.76
22	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$112.42
23	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$117.03
24	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$122.64
4	155 VINAS DE D. 5mm	WEREVER	TUBO	\$4.05	\$16.36
88	158 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	B/C	PIEZA	\$1.68	\$139.04
83	173 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	B/C	PIEZA	\$1.58	\$109.54
53	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	B/C	PIEZA	\$1.68	\$88.74
25	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 18 CM	MAPASA	PIEZA	\$0.68	\$16.90
18	198 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 30 X 40 CM	MAPASA	PIEZA	\$5.25	\$94.50
40	197 SOBRE MANILA CARTA 32.5 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$52.80
46	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM (M2) 3	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$77.20
6	212 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$102.90
6	213 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$102.90
3	214 ENTINTADOR DE COJIN NEGRO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$51.45
10	617X CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$29.90
5	619X ETIQUETAS ADHESIVAS NO.19	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$72.40

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 228 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 454 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 AV. JESÚS GOYTORTUÁ A 350-F
 JUZGADOS PENALES
 DEL 1° AL 22 DE MARZO DE 2019
HOMBRE
DOMICILIO
ORGANO JUDICIAL
PLAZO DE ENTREGA
LUGAR DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO:
 10 DÍAS HÁBILES

SEMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
70	13 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" (3.75 cm x 5.08 cm)	KOREA/BOXFOR	PIEZA	\$2.01	\$140.70
10	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUK	PIEZA	\$1.68	\$168.00
170	110 FOLDER T/O BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.00	\$170.00
14	118 GRAPAS ESTÁNDAR	PILOT	CAJA	\$15.82	\$221.48
90	155 PINAS DE O Sharp	HEREVER	TUBO	\$4.00	\$360.00
60	165 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	3IC	PIEZA	\$1.58	\$94.80
120	170 PLUMA NEGRA PL NTO MEDIANO	3IC	PIEZA	\$1.58	\$189.60
50	154 SOBREMÁNILA 1/2 CARTA 24 X 18 CM	MAPASA	PIEZA	\$0.58	\$29.00
100	157 SOBREMÁNILA CARTA 33.6 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$132.00
100	200 SOBREMÁNILA OFICIO 24 X 36 CM #6213	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$170.00
5	6166 ETIQUETAS ADHESIVAS NO 10	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$72.00

SUBTOTAL: \$1,526.28

IVA: \$244.20

TOTAL POR PARTIDA: \$1,770.48

TOTAL POR RAMO: \$1,770.48

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-15

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS

229 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN

11/03/2019

PROVEEDOR
NOMBRE: 464 SHARP SAN LUIS S.A. DE C.V.
DOMICILIO: AV. JESÚS GÓYTORTUA # 380-F
ORGANO JUDICIAL: JUZGADOS FAMILIARES
PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HÁBILES

BIMESTRE 31

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
154	12 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" (3.75 cm x 5 cm)	KOREX/OFOR DITIGJANELOM	PIEZA	\$2.01	\$309.54
18	20 BROCHE PARA FOLDER 8CM	BACO	CAJA	\$16.66	\$299.88
3	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO TIO DE CARTON	PRINTAFORMA EROKY	PIEZA	\$20.33	\$61.00
8	33 CARPETA REGISTRADOR TIO CARTA	PRINTAFORMA EFFORT	PIEZA	\$22.96	\$183.68
25	45 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUK	PIEZA	\$11.25	\$276.25
14	49 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 55m	TUK	PIEZA	\$25.47	\$356.58
7	51 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 60m	TUK	PIEZA	\$17.47	\$122.29
10	52 CINTA MASKING TAPE DE 49mm X 50m	TUK	PIEZA	\$34.89	\$348.90
8	58 COJIN PISELLO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.82	\$198.56
8	82 CONOS PARA AGUA 250 PIEZAS NO. 100	PRIMO CUEVAS/SEGO SAN	PAQUETE	\$25.88	\$207.04
34	82 LIBRETA FRANCESA 14 PASTA DURA 44 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$26.46	\$893.64
9	88 ETIQUETA ADHESIVA NO. 13	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$130.32
6	100 ETIQUETAS ADHESIVAS No. 30	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$86.88
371	110 FOLDER TIO BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.00	\$371.00
29	118 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$16.82	\$487.78
7	120 DESENGRAPADOR	BARRILITO/PEO ASO	PIEZA	\$6.40	\$44.80
23	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR VISION PLUS	PIEZA	\$6.11	\$140.53
23	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR VISION PLUS	PIEZA	\$6.11	\$140.53
20	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR VISION PLUS	PIEZA	\$6.11	\$122.20
8	155 MINAS DE 0.5mm	WEREVER	TUBO	\$4.09	\$32.72
166	168 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIG	PIEZA	\$1.58	\$262.28
108	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIG	PIEZA	\$1.58	\$170.64
18	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIG	PIEZA	\$1.58	\$28.44
90	184 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	MAPASA	PIEZA	\$3.98	\$358.20
16	190 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 50 X 40 CM	MAPASA	PIEZA	\$5.25	\$84.00
100	197 SOBRE MANILA CARTA 33.5 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$132.00
127	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM #6213	MAPASA	PIEZA	\$1.73	\$219.51
13	212 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$223.34
5	213 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$85.90
3	214 ENTINTADOR DE COJIN NEGRO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$51.54
25	8176 CLIP STANDARD No. 1	AGCO	CAJA	\$2.88	\$72.00
7	8189 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 18	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$101.36

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS

230 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 454 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS BOYTORTUA # 360-F
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS MXTOS DE 1a INSTANCIA
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO
 10 DIAS HÁBILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
32	48 C/TA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUX	PIEZA	\$11.35	\$363.12
10	49 C/TA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 35m	TUX	PIEZA	\$25.47	\$254.73
5	50 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$25.43	\$127.15
622	110 PD. DER TIO BEIGE	WAPASA	PIEZA	\$1.38	\$859.56
38	113 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.82	\$753.16
5	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$25.55
5	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$25.55
5	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$25.55
325	169 PLJVA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.56	\$509.40
438	170 PLJVA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.56	\$684.48
223	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 18 CM	WAPASA	PIEZA	\$2.96	\$660.08
5	196 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 26 X 42 CM	WAPASA	PIEZA	\$5.25	\$26.25
345	197 SOBRE MANILA CARTA 20 X 23 CM	WAPASA	PIEZA	\$1.32	\$455.40
445	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 35 CM #5213	WAPASA	PIEZA	\$1.70	\$756.50
44	5179 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$131.56
14	5199 ETIQUETAS ADHES VAS NO. 9	LEZA	PAQUETE	\$14.45	\$202.30
				SUBTOTAL:	\$5,758.78
				IVA:	\$821.40
				TOTAL POR PARTIDA:	\$6,580.18
				TOTAL POR RAMO:	\$6,580.18

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-05-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 231 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 484 SHARP SAN LUIS S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS GOYTORTOLA # 393 F
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS MENORES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIMESTRE: 31

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
70	18 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 12" x 2" (3.75 cm x 5 cm)	KORES/OXFORD D'TIX/JANEL/3M	PIEZA	\$2.01	\$140.70
16	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUX	PIEZA	\$11.00	\$176.00
75	110 FOLIOER TIO BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.09	\$81.30
11	115 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.82	\$218.02
72	169 PLUMAZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$113.76
98	173 PLUMAZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$154.84
55	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	MAPASA	PIEZA	\$0.98	\$53.90
88	197 SOBRE MANILA CARTA 30 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.82	\$160.16
76	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM #6215	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$129.60
14	8178 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.66	\$37.24
3	8188 ETIQUETAS ADHESIVAS NO 19	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$43.44

SUBTOTAL: \$1,234.46

IVA: \$197.51

TOTAL POR PARTIDA: \$1,431.97

TOTAL POR RAMO: \$1,431.97

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS

REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-10

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

232 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 454 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS GOYTORTUA # 360-F
 ORGANISMO: CONDUCCIÓN POLÍTICA
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 10 DÍAS HÁBILES

BIMESTRE: C1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
2	13 BLOQUE ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" (3.75 CM X 5.0 CM)	KORES/OKFOR DTEJAMELOM	PIEZA	\$2.00	\$4.00
5	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T10 DE CARTÓN	PLATAFORMA EROKY	PIEZA	\$20.30	\$101.50
15	49 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 60m	TUK	PIEZA	\$26.47	\$397.05
4	51 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 53m	TUK	PIEZA	\$17.47	\$69.88
4	52 CINTA MASKING TAPE DE 48mm X 53m	TUK	PIEZA	\$24.00	\$96.00
3	59 COJIN PISELLO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.00	\$72.00
15	63 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$26.40	\$396.00
3	68 ETIQUETA ADHESIVA NO. 13	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$43.20
3	100 ETIQUETAS ADHESIVAS No. 20	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$43.20
200	110 FOLDER T10 BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.00	\$200.00
5	118 GRAPAS ESTÁNDAR	PILOT	CAJA	\$18.00	\$90.00
4	120 DESGRAPADOR	BARRILTOPED ASO	PIEZA	\$5.40	\$21.60
15	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$76.65
12	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$61.32
4	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$20.44
4	158 MINAS DE 0.5mm	WEREVER	TUBO	\$4.39	\$17.56
60	166 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$90.00
70	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$105.00
15	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$22.50
40	184 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 36 CM	MAPASA	PIEZA	\$2.98	\$119.20
60	188 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 50 X 40 CM	MAPASA	PIEZA	\$5.25	\$315.00
230	187 SOBRE MANILA CARTA 30.5 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$303.60
230	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM #6213	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$391.00
2	212 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$34.30
4	213 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$68.60
4	214 ENTINTADOR DE COJIN NEGRO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$68.60
3	218 VASOS TERMICOS C/25 PZS NO. 10	DART DE MEXICO	PAQUETE	\$5.79	\$17.37
15	8178 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$44.85
5	8189 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 19	LESA	PAQUETE	\$14.40	\$72.00
				SUBTOTAL:	\$4,122.34
				IVA:	\$659.57
				TOTAL POR PARTIDA:	\$4,781.91
				TOTAL POR RAMO:	\$4,781.91

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-05-1E

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS 233 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 494 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESÚS GÓYTORTUA # 350-F
 ORGANISMO JUDICIAL: SECRETARÍA DE PLENO Y CARRERA JUDICIAL
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 10 DÍAS HÁBILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
15	15- BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" 3.75 cm x 5.08 cm	KORES/OFOR D-T X-ANELON	PIEZA	\$2.21	\$32.15
8	23 BROCHE PARA FOLDER 5CM	BACO	CAJA	\$18.88	\$151.04
4	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO T-0 DE CARTON	PRINTAFORME EROCKY	PIEZA	\$20.80	\$83.20
2	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 19mm X 55m	TUK	PIEZA	\$11.00	\$22.00
3	51 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50m	TUK	PIEZA	\$17.47	\$52.41
1	02 CONOS PARA AGUJA 280 PIEZAS NO. 100	PRIMO CUEVAS/SEGO SAN	PAQUETE	\$26.98	\$26.98
70	110 FOLDER T-0 BEIGE	WAPASA	PIEZA	\$1.08	\$75.60
2	115 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.92	\$39.84
3	120 DESHENDRAPADOR	BARRILITO/PEG ASO	PIEZA	\$9.45	\$28.35
3	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$15.33
2	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$10.22
0	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$0.00
32	160 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.88	\$60.16
22	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.60	\$35.20
5	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.68	\$8.40
21	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 18 CM	WAPASA	PIEZA	\$0.98	\$20.58
53	195 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 40 X 43 CM	WAPASA	PIEZA	\$5.20	\$275.60
10	197 SOBRE MANILA CARTA 26 X 23 CM	WAPASA	PIEZA	\$1.32	\$13.20
10	233 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 38 CM #213	WAPASA	PIEZA	\$1.73	\$17.30
4	8179 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$11.96
2	8188 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 15	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$28.96

SUBTOTAL: \$981.47

IVA: \$157.04

TOTAL POR PARTIDA: \$1,138.51

TOTAL POR RAMO: \$1,138.51

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

234 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
NOMBRE: 464 SHARP SAN LUIS S.A. DE C.V.
DOMICILIO: AV. LEBES GOYTORTUA #200-F
ORGANO JUDICIAL: SECRETARÍA DE VIGILANCIA Y DISCIPLINA
PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

38/03/2019

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
26	13 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1 5/8 x 2" (3.75 cm x 5 cm)	KORES/OXFORD/DTG/JANEL/3M	PIEZA	\$2.01	\$52.26
3	20 BROCHE PARA FOLDER 8CM	BACO	CAJA	\$16.66	\$49.98
4	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm X 33m	TUK	PIEZA	\$11.05	\$44.20
3	81 LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 84ND-05 DE 162 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$136.76	\$350.28
4	82 LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 51NDICE DE 192H	ESTRELLA	PIEZA	\$101.53	\$406.12
3	83 LIBRETA FRANCESA 114 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$25.40	\$203.20
3	58 ETIQUETA ADHESIVA NO.13	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$72.40
1	100 ETIQUETAS ADHESIVAS No. 20	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$14.48
10	110 FOLDER T-0 BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.05	\$10.50
9	116 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.82	\$178.38
3	120 DESENGRAPADOR	BARRILITO/PEGASO	PIEZA	\$6.46	\$32.30
3	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$30.66
3	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$30.66
3	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$30.66
3	158 MNAS DE 0.6mm	WEREVER	TL.30	\$4.39	\$20.45
75	159 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.55	\$116.50
87	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.55	\$137.46
1	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.55	\$1.55
3	191 SEPARADORES DE HOJAS T-C DE PLASTICO	ACCOBACCO	JUEGO	\$8.53	\$55.13
18	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	MAPASA	PIEZA	\$3.38	\$117.64
4	195 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 10 X 40 CM	MAPASA	PIEZA	\$5.25	\$21.00
87	197 SOBRE MANILA CARTA 30 X 20 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$55.44
87	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 30 CM #0213	MAPASA	PIEZA	\$1.73	\$29.93
1	212 ENTENTADOR DE CO. N. AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$17.18
1	214 ENTENTADOR DE CO. N. NEGRO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$17.18
7	5173 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$20.93
2	5199 ETIQUETAS ADHESIVAS NO 19	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$28.96

SUBTOTAL: \$2,154.00

IVA: \$344.64

TOTAL POR PARTIDA: \$2,498.64

TOTAL POR RAMO: \$2,498.64

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA

PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 235 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

NOMBRE: 434 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS GONZALEZ # 390-F
 ORGANISMO JUDICIAL: SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO
 10 DÍAS HÁBILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
82	13 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" (3.75 cm x 5.08 cm)	KORESIOXFOR DIXIAJANELUM	PIEZA	\$2.41	\$1,647.21
47	20 BROCHE PARA FOLDER 8CM	BACO	CAJA	\$16.66	\$783.02
153	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO TIO DE CARTON	PRINTAFORM EROKY	PIEZA	\$20.33	\$3,113.55
52	30 CARPETA REGISTRADOR TIO CARTA	PRINTAFORM EFFORT	PIEZA	\$22.95	\$1,189.72
1	47 CHAROLA TIO CON 3 ESTANTES	SABLON	PIEZA	\$223.93	\$223.93
64	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 19mm X 33m	TUK	PIEZA	\$11.05	\$707.20
103	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 65m	TUK	PIEZA	\$26.47	\$2,693.41
23	61 CINTA MASKING TAPE DE 24mm X 50m	TUK	PIEZA	\$17.47	\$401.81
22	62 CINTA MASKING TAPE DE 48mm X 60m	TUK	PIEZA	\$14.86	\$766.92
35	59 COJIN PISELLO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.62	\$861.96
8	62 CONOS PARA AGUA 260 PIEZAS NO. 108	PRIMO CUEVAS-SEGO SAN	PAQUETE	\$26.96	\$215.68
17	80 LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA SINDICE DE 14 DE 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$13.45	\$1,227.92
28	81 LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA SINDICE DE 82 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$18.79	\$528.00
15	82 LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA SINDICE DE 192H	ESTRELLA	PIEZA	\$101.63	\$1,524.45
75	83 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$26.40	\$1,968.00
9	95 ETIQUETA ADHESIVA NO. 13	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$130.32
2314	113 FOLDER TIO BEIGE	WAPASA	PIEZA	\$1.08	\$2,499.12
1	113 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.82	\$19.82
48	120 DESENGRAPADOR	BARRILITOPE AGO	PIEZA	\$6.46	\$310.08
78	122 ENGRAPADORA EJECUTIVA DE GOLPE MOD. 2333RIFA 401	PILOT	PIEZA	\$112.40	\$8,787.20
78	151 MARCATEXTO NARANJA	MILLENNIUM AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$398.58
79	152 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$398.58
111	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$567.21
8	155 MINAS DE 0.5mm	WEREVER	TUBO	\$4.09	\$32.72
8	167 PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PEGASO 2000	PIEZA	\$201.21	\$1,609.68
773	165 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$1,221.34
936	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$1,481.48
344	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$543.52
25	187 ROLLOS DE CALCULADORA 67 MM SATINADO 1190	PRINTAFORM	PIEZA	\$2.48	\$62.00
9	191 SEPARADORES DE HOJAS TIO DE PLASTICO	ACCO-BACCO	JUEGO	\$9.63	\$86.67
60	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 36 CM	WAPASA	PIEZA	\$1.00	\$60.00
200	196 SOBRE MANILA EXTRA-GRANDE 50 X 40 CM	WAPASA	PIEZA	\$5.25	\$1,050.00
330	197 SOBRE MANILA CARTA 33.5 X 22 CM	WAPASA	PIEZA	\$1.50	\$495.00

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-19

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 228 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 464 SHAR SAN LUIS S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. LOS GOYTORTUA #380-F
 ORGANISMO JUDICIAL: SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

BIESTRE: C1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
645	200 SOBREMESA LA OFICIA 24 X 36 CM #3213	MAPASA	PIEZA	\$17.70	\$11,436.00
45	2 1/2 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$772.13
33	2 1/2 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.15	\$566.55
4	247 CHINCHES DE COLORES C-100	PELIKAN	CAJA	\$13.50	\$54.00
1	264 PASTAS PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO TRANSPARENTES T/G	GENERIC	PAQUETE	\$57.14	\$57.14
5	265 PASTAS PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO AHUMADO T/G	GENERIC	PAQUETE	\$57.14	\$171.42
43	6176 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$119.63
53	6199 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 15	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$813.88
				SUBTOTAL:	\$44,623.57
				IVA:	\$7,139.77
				TOTAL POR PARTIDA:	\$51,763.34
				TOTAL POR RAMO:	\$51,763.34

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RMNACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-C3-1-00-10

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 230 - 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

NOMBRE: 464 S-HARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS GOYTORTUA A 250-F
 ORGANISMO JUDICIAL: JUZGADOS MENORES INFRACTORES
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 10 DÍAS HÁBILES

BASES: X

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
30	13 BLOQUE ADHESIVO AMARILLO 1.5" x 2" (3.76 cm x 5.08 cm)	KORES-OXFORD JANEL/3M	PIEZA	\$2.00	\$60.00
8	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 19mm X 33m	TUK	PIEZA	\$11.00	\$88.00
70	110 FOLDER T/C BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.00	\$70.00
4	110 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$16.00	\$64.00
4	100 MINAS DE 0.5mm	WEREVER	TUBO	\$4.00	\$16.00
24	100 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$36.00
48	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.50	\$72.00
20	184 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	MAPASA	PIEZA	\$0.50	\$10.00
40	187 SOBRE MANILA CARTA 30 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.30	\$52.00
40	200 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 36 CM MEDIO	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$68.00
2	8188 ETIQUETAS ADHESIVAS NO 19	LESA	PAQUETE	\$14.00	\$28.00

SUBTOTAL: \$560.00

IVA: \$92.95

TOTAL POR PARTIDA: \$673.01

TOTAL POR RAMO: \$673.01

OBSERVACIONES:

ELABORÓ: RM NAVEVEDO
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA:

PJE-03-1-00-10

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS:

237 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN:

11/03/2019

PROVEEDOR
NOMBRE: 404 SHARP SAN LUIS S.A. DE C.V.
DOMICILIO: AV. ISSUL GONZALEZ # 303-F
ORGANO JUDICIAL: JUZGADOS DE SENTENCIAS
PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DÍAS HÁBILES

BIMESTRE: 01

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
22	13 BLOQUE ADHESIVO AMARILLO 15" x 2" (3.75 cm x 5 cm)	KORES-OXFORD DIXON/ANELISA	PIEZA	\$2.21	\$48.22
12	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 18mm x 33m	TLK	PIEZA	\$11.35	\$136.20
30	113 FOLDER T/O BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.38	\$41.40
2	115 GRAPAS ESTANDAR	PLOT	CAJA	\$19.82	\$39.64
24	159 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$37.92
24	173 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$37.92
40	194 SOBRE MANILA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	MAPASA	PIEZA	\$2.98	\$119.20
40	197 SOBRE MANILA CARTA 30.5 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$52.80
48	233 SOBRE MANILA OFICIO 24 X 38 CM #6213	MAPASA	PIEZA	\$1.73	\$82.56
4	3175 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$11.96
2	3199 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 18	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$28.96

SUBTOTAL: \$508.00

IVA: \$81.28

TOTAL POR PARTIDA: \$589.28

TOTAL POR RAMO: \$589.28

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-12

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 238 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR
 NOMBRE: 404 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESUS GOYTORTUA A 350-F
 ORGANISMO JUDICIAL: SALAS DE ORALIDAD PENAL
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HABILES

IMPORTE: 0.1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA					
182	13 BLOCK ADHESIVO AMARILLO 1" x 3" (3.75 cm x 7.62 cm)	KORES-OXFORD	PIEZA	\$2.61	\$365.82
72	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 19mm X 33m	OTTE-JANESON	PIEZA	\$1.16	\$147.84
17	83 LIBRETA FRANCESA 1/4 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$25.40	\$431.80
60	110 FOLCER TIO BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.08	\$200.20
25	118 GRAPAS ESTANDAR	PILOT	CAJA	\$19.82	\$495.50
25	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$127.75
25	153 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$127.75
204	158 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$322.32
204	175 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	BIC	PIEZA	\$1.58	\$322.32
208	187 SOBREMANGA CARTA 33.5 X 25 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$274.56
380	200 SOBREMANGA OFICIO 24 X 36 CM #5213	MAPASA	PIEZA	\$1.70	\$646.00
6	5176 C. T. STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.99	\$17.94

SUBTOTAL: \$3,524.81

IVA: \$563.97

TOTAL POR PARTIDA: \$4,088.78

TOTAL POR RAMO: \$4,088.78

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RMNAGEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
CONSEJO DE LA JUDICATURA
SECRETARÍA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
ÁREA DE RECURSOS MATERIALES

CLAVE DE COMPRA: PJE-03-1-00-18

ORDEN DE COMPRA/SERVICIOS: 239 / 2019

FECHA DE ELABORACIÓN: 11/03/2019

PROVEEDOR

NOMBRE: 484 SHARP SAN LUIS, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO: AV. JESÚS GÓYTORTUA # 330 F
 ORGANISMO JUDICIAL: MERCANTIL
 PLAZO DE ENTREGA: DEL 11 AL 22 DE MARZO DE 2019
 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO:
 15 DIAS HÁBILES

SANITARIO: C.1

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	PARTIDA 21110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
104	13 BLOCK ADHESIVO MARB LLO 1.5" x 2" (3.75 cm x 5 cm)	KORES/CXFOR CTIX/ANEL/3M	PIEZA	\$2.00	\$209.64
9	20 BROCHE PARA FOLDER ROM	BACO	CAJA	\$16.66	\$149.94
14	21 CAJA DE ARCHIVO MUERTO TIO DE CARTON	PLATAFORMA EROKY	PIEZA	\$23.35	\$284.80
5	48 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 16mm X 33m	TUX	PIEZA	\$11.00	\$55.00
10	49 CINTA ADHESIVA DE CELOFAN 24mm X 60m	TUX	PIEZA	\$20.47	\$204.70
3	52 CINTA MASKING TAPE DE 48mm X 60m	TUX	PIEZA	\$34.95	\$134.55
5	59 COJIN PISELLO PLASTICO NO. 2	STAFFORD	PIEZA	\$24.32	\$121.60
12	62 CONOS PARA AGUA 253 PIEZAS NO. 108	PRIMO CUEVAS/SECO SAN	PAQUETE	\$25.98	\$311.76
2	93 LIBRETA FRANCESA 144 PASTA DURA 144 HOJAS	ESTRELLA	PIEZA	\$25.40	\$177.80
3	98 ETIQUETA ADHESIVA NO. 13	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$43.44
8	100 ETIQUETAS ADHESIVAS No. 20	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$88.88
258	110 FOLDER TIO BEIGE	MAPASA	PIEZA	\$1.08	\$278.64
13	116 GRAPAS ESTANDAR	PLOT	CAJA	\$15.82	\$205.66
18	151 MARCATEXTO NARANJA	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$91.98
23	162 MARCATEXTO VERDE	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$117.53
29	165 MARCATEXTOS AMARILLO	AZOR (VISION PLUS)	PIEZA	\$5.11	\$148.19
3	155 VINAS DE 0.5mm	WEEVER	TUBO	\$4.09	\$12.27
123	189 PLUMA AZUL PUNTO MEDIANO	3IC	PIEZA	\$1.59	\$194.34
105	170 PLUMA NEGRA PUNTO MEDIANO	3IC	PIEZA	\$1.59	\$169.80
14	171 PLUMA ROJA PUNTO MEDIANO	3IC	PIEZA	\$1.59	\$22.26
5	134 SOBREMAMILA 1/2 CARTA 24 X 36 CM	MAPASA	PIEZA	\$8.58	\$42.90
48	187 SOBREMAMILA CARTA 30 X 23 CM	MAPASA	PIEZA	\$1.32	\$63.36
36	200 SOBREMAMILA OFICIO 24 X 38 CM #8213	MAPASA	PIEZA	\$1.73	\$62.28
4	212 ENTINTADOR DE COJIN AZUL MARINO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$68.72
5	213 ENTINTADOR DE COJIN MORADO	AZOR	FRASCO	\$17.18	\$85.90
13	8179 CLIP STANDARD No. 1	ACCO	CAJA	\$2.55	\$33.15
8	8189 ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 18	LESA	PAQUETE	\$14.48	\$115.84
				SUBTOTAL:	\$3,640.81
				IVA:	\$586.53
				TOTAL POR PARTIDA:	\$4,107.34
				TOTAL POR RAMO:	\$4,107.34

OBSERVACIONES

ELABORÓ: RM NACEVEDOS
 REVISÓ:

CONDICIONES Y FIRMAS AL REVERSO